Borsa Kodu Fiili Dolaşımdaki Pay 

Tutarı (TL) 

Fiili Dolaşımdaki Pay Oranı 

(%) 

BTCIM 3.366.968.658,69 60,34 

6. Sermayeyi temsil eden pay senetlerine tanınan imtiyazlar ile mevcut imtiyazların devam edip 

etmediği:  

Devralan Şirketin sermayesini temsilen; 48.000 (kırk sekiz bin) Türk Lirası için, her biri 1 Kuruş itibari 

değerde 4.800.000 (dört milyon sekiz yüz bin) adet A Grubu hamiline yazılı pay ve 5.579.952.000 (beş 

milyar beş yüz yetmiş dokuz milyon dokuz yüz elli iki bin) Türk Lirası için, her biri 1 Kuruş itibari 

değerde 557.995.200.000 (beş yüz elli yedi milyar dokuz yüz doksan beş milyon iki yüz bin) adet B 

Grubu hamiline yazılı pay çıkarılmıştır.  

A grubu paylar imtiyazlı paylar olup, bu paylara tanınan imtiyazlara ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda 

yer verilmektedir: 

Esas Sözleşme 

Madde Numarası  

Başlık Tanınan İmtiyazlar 

7

[...]

Tespitine İlişkin Yeminli Mali Müşavirlik Raporu” ile tespit edilmiştir. 

4. Sermayeyi temsil eden pay senetlerine tanınan imtiyazlar ile mevcut imtiyazların devam edip 

etmediği:  

Devrolunan Şirkette aşağıdaki imtiyazlı paylar bulunmaktadır: 

Devrolunan Şirketin sermayesini temsil eden payların 75.000 (yetmiş beş bin) adedi A grubu, 175.000 

(yüz yetmiş beş bin) adedi ise B grubu paylardan oluşmaktadır. Payların itibari değeri 10.000-TL olup, 

paylar nama yazılıdır.  

A grubu paylar imtiyazlı paylar olup, bu imtiyazlar birleşmeden sonra devam etmeyecektir. Mevcut 

durumda A grubu paylara tanınan imtiyazlara ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmektedir:

[...]

ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olan  4,96 TL olarak ayrılma hakkı kullanım fiyatının 

4,96 TL olarak belirlenmesine  

7- Ortaklıktan ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortakların paylarının, Ortaklık tarafından satın alınması 

için ayrılan kaynağın 558.000.000 TL (beş yüz elli sekiz milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,  

8- Yukarıdaki maddelerde sayılanlar dahil ve ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, birleşme işleminin 

nihai olarak sonuçlanmasına kadar yapılacak olan ve yapılması gerekli olan her türlü işlemin icrasına,

[...]

ve bu hakkın kullanılması durumunda payların ilgili Şirket tarafından satın alınacağı birim pay bedeli 

ve ayrılma hakkı kullanılmasına ilişkin süreç yer alacaktır.  

BATIÇİM AŞ’nin 27.02.2026 tarihli birleşmeye ilişkin alınan yönetim kurulu kararı ile ortaklıktan 

ayrılma hakkını kullanmak isteyen ortakların paylarının, satın alınması için 558.000.000 TL (beş yüz elli 

sekiz milyon Türk Lirası) kaynak ayrılmıştır. Bu çerçevede Birleşme İşlemi’ne ilişkin genel kurul 

gündeminde Birleşme İşlemi için ayrılan fon ile ayrılma hakkı kullanım tutarının bu fonu aşması halinde 

Birleşme İşlemi’nden cayma da ayrıca gündem maddesi yapılacaktır.